

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Objekt VO00611

Stavba: Jidelna školní kuchyně - podlaha

Místo:

Datum:

01.07.2025

Vedoucí:

Ing. Petr Štembera - AXIS

Podpis:

Zpracoval:

Kód	Popis	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)
Náklady z rozpočtů		1 619 514,75	1 959 612,85
VO006111	Jidelna školní kuchyně - podlaha	1 619 514,75	1 959 612,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt:

Rekonstrukce školní kuchyně - podlaha

Objekt:

VO006111 - Jídelna školní kuchyně - podlaha

Termín:

01.07.2025

Objekt:

01.07.2025

Objekt:

Ing. Petr Štembera - AXIS

Objekt:

01.07.2025

Objekt:

01.07.2025

Objekt:

01.07.2025

Cena bez DPH

1 619 514,75

Cena s DPH

v CZK

1 959 612,85

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Uchazeč

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Název:

Školní jídelna - kuchyně - podlaha

Objekt:

VO006111 - Jídelna školní kuchyně - podlaha

Datum:

01.07.2025

Projekční:

Projekční:

Projektant:

Ing. Petr Štembera - AXIS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 619 514,75

HSV - Práce a dodávky HSV

145 086,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

104 989,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 970,48

997 - Doprava suš a vybouraných hmot

17 198,05

998 - Přesun hmot

928,51

PSV - Práce a dodávky PSV

1 389 953,21

767 - Konstrukce zámečnické

90 202,81

776 - Podlahy povlakové

1 276 115,23

783 - Dokončovací práce - nálety

15 635,17

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

84 475,00

VRN3 - Zařízení staveniště

24 886,00

VRN4 - Inženýrská činnost

20 000,00

VRN6 - Územní vlivy

4 595,00

VRN9 - Ostatní náklady

35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Název:

Školní jídelna - kuchyně - podlaha

Objekt:

VO006111 - Jídelna školní kuchyně - podlaha

Datum:

01.07.2025

Projekční:

Projekční:

Projektant:

Ing. Petr Štembera - AXIS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 619 514,75
D		HSV	Práce a dodávky HSV				145 086,54
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				104 989,50
1	K	612345001R	Sádrová nebo vápenosádrová hladká omítka ryté ve stěnách s přes 150 do 300 mm	m2	33,450	1 670,00	55 081,50
			Suma celkem po očekávaném snížení		33,450		
2	K	612345002R	Sádrová nebo vápenosádrová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	12,000	3 728,00	44 736,00
			Suma celkem po očekávaném snížení		12,000		
3	K	618995100R	Začistění po vybourání podlahy pro dlažbu zóny	m	12,000	368,00	4 392,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 970,48
4	K	965081001R	Odsékání sádků rovných	m	111,500	114,00	12 711,00
5	K	965081002R	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	12,000	85,00	1 140,00
			Suma celkem po očekávaném snížení		12,000		
6	K	978056001R	Odsékání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladačů plochy přes 1 m2	m2	42,223	192,30	8 119,49
			Suma celkem po očekávaném snížení		42,223		

D	997	Doprava suli a vybouraných hmot					17 198,05
7	K	997013211R	Vnitrostaveništní doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s neložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,295	992,00	4 260,64
8	K	997013501R	Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,295	305,00	1 309,98
9	K	997013509R	Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatok k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	77,310	13,50	1 043,69
			4,295 t		77,310		
			Součet		77,310		
10	K	997013609R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	4,265	2 423,00	10 406,79
11	K	997131112R	Vnitrostaveništní přemístění demontovaného materiálu vodorovně za každých 10 m, materiálu keramického	t	4,265	41,20	176,95
D	998	Přesun hmot					928,51
12	K	998011003R	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,982	468,47	928,51
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 389 953,21
D	767	Konstrukce zámečnické					98 202,81
13	K	767531121R	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím (2,600*2,600)*2*2	m	18,400	119,00	2 169,60
			Součet		18,400		
14	M	697521601R	Rám pro zapuštění profilu L 18,4*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m	20,240	493,20	9 982,37
			Součet		20,240		
15	K	767531215R	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy přes 2 m2	m2	10,403	136,00	1 414,40
			5,200*2		10,403		
16	M	697520001R	rohož vstupní hrubá 4,727*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m2	5,200	1 766,10	9 287,72
			Součet		5,200		
17	M	697520002R	rohož vstupní dočistovací 4,727*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m2	5,200	4 316,80	22 447,36
			Součet		5,200		
18	K	76765910R	Ochranné návleky na ruce kovových židlí	kus	800,000	65,20	52 160,00
			200,003*4		800,000		
			Součet		800,000		
19	K	998767201R	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	974,815	0,74	721,36
D	776	Podlahy povlakové					1 276 115,23
20	K	776111000R	Odmaštění a vyčištění stávající dlažby	m2	550,600	82,80	45 149,20
			550,600		550,600		
			Součet		550,600		
21	K	776111001R	Úprava trhlín a spár v podkladu	m2	550,600	224,20	123 444,52
22	K	776111002R	Izolační můstek	m2	550,600	249,60	137 429,76
23	K	776111003R	Stěrkování vícevrstvé	m2	550,600	447,60	246 448,56
24	K	776111004R	Pokládka PVC	m2	550,600	149,40	82 259,64
25	M	311020501R	PVC zálepkové	m2	040,000	814,70	526 295,20
26	K	776111005R	Obvodový HPR vylah soší dodávka a montáž	m	111,500	433,00	48 279,50
27	K	776111006R	Přechodové listy dodávka a montáž	m	7,500	695,40	5 215,50
28	K	776111007R	Silikonování	m	58,200	55,90	3 309,28
29	K	776111008R	Polep sloupů po obvodě	kpl	1,000	49 790,00	49 790,00
30	K	998767631R	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	12 676,222	0,67	8 493,07
D	783	Dokončovací práce - nátěry					15 635,17
31	K	783823135R	Penetrační silikonový nátěr hlacích, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek 3,1415926*9,800*1,400*12	m2	42,223	71,00	2 997,02
			Součet		42,223		
32	K	783827425R	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek sloupně členitostí 1 a 2 3,1415926*9,800*1,400*12	m2	42,223	299,33	12 637,54
			Součet		42,223		
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					84 475,00
D	VRN3	Zařízení staveniště					24 880,00
33	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	24 880,00	24 880,00
D	VRN4	Inženýrská činnost					20 000,00
34	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
D	VRN6	Územní vlivy					4 595,00
35	K	055002000	Mmostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	Kč	1,000	4 595,00	4 595,00
D	VRN9	Ostatní náklady					35 000,00
36	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00